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Sveio kommune 
v/ Stine Lise Espeland 
stine.lise.espeland@sveio.kommune.no 
postmottak@sveio.kommune.no 

Justering av innspill til kommuneplanen på Våga/Mekeland. Viser til mottatt brev, med 
svarfrist 27.02.2023. 

Som ny eier av Gnr/Bnr 85/10 og eksisterende eier av Gnr/Bnr 85/14, ønsker jeg å komme 
med justering av innspill fra Gunnar Martin Thorsen 18.12.20. 

Jeg har startet utviklingen av 83/14 (Nabotomt sør for 85/10) , der jeg har fjernet skog, 
kartlagt terreng/masser og startet med prosjekteringen av veg, vann og kloakk. 
På eiendommen 85/14 står det i dag to hytter som jeg ønsker å oppgradere til dagens nivå 
innen standard og dimensjoner, samt dele tomten i to naturlige deler. (se vedlegg) 
Videre ønsker jeg å etablere veg avkjørsel (ihht skisse) som jeg har fått positive 
tilbakemelding på fra Vestland Fylke, samt etablere renseanlegg, vann osv. 

På bakgrunn av disse planene er det nå naturlig for meg som ny eier av 85/10 å se på disse to 
eiendommene i sin helhet. 
I området rundt 85/10 og 85/14 er det allerede etablert både hytter og hus, som gjør at dette 
vil være en naturlig fortetting av bebyggelsen i området langs vegen ned til Våga. (se vedlagt 
skisse) 
En slik blanding/fortetting av hus og hytter vil samsvare med den etablerte arealbruken i 
området. Subsidært kan alle tomtene legges som hytteformål, dersom dette i større grad 
støtter arealstrategien. 

Videre skal det også sies at 85/10 ble utskilt fra 85/4 til/for akkurat dette formål som en 
hyttetomt. Eiendommen har ellers ingen bruksverdi, eller tjener andre formål enn å være 
opparbeidet for hytte/bolig. 
(Hytte/hus, litt etter hva som er ønskelig formål fra kommunen sin side, men utgangspunktet 
mitt er hytte) 

Jeg ønsker videre å dele 85/10 i tre hyttetomter som kan innlemmes i planene for 85/14, slik 
at området blir opparbeidet helhetlig som kan komme tomteeiere og allmenheten til gode. 
Dette vil også føre til redusert terreng inngrep om området opparbeides i sin helhet. (Felles 
veg/avkjørsel/renseanlegg/grøfter/høyder/masser/badestrand/rekreasjon og aktivitets 
området m.m) 
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85/14 har bl.a en teig/nausttomt til Nesevannet som kan tilrettelegges for 
rekreasjon/aktivitet/bading osv. for allmenn bruk. 
Båtplasser nede ved Ålfjorden er allerede på plass/ordnet til de eventuelt fremtidige 
tomtene. 

Området 85/10 og 85/14 ligger sentralt langs fylkesvegen mellom Våga og E39, med kort veg 
bort til lekeplass på Urhaugtunet, samt badestrand på Flatnesvegen og 
kiosken/småbåthavnen nede på kaien på Våga. 
Videre er det gangavstand til ulike turløyper i nærområdet. 

Kort oppsummert ønsker jeg å få endret arealformålet fra LNF på disse to eiendommene 
85/10 og 85/14 til bolig- / hytteformål. 

Jeg håper dette kan ses på i ett større perspektiv der fordelene ved felles opparbeidelse av 
85/14 og 85/10, og de mange positive ringvirkningene dette har for Våga & omegn blir 
vektlagt � 
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